

Sokołów Młp., 5 października 2017 r.

PROTOKÓŁ

KOMISYJNEJ OCENY PRAC MALARSKICH WYKONANYCH PRZEZ UCZESTNIKÓW V PLENERU MALARSKIEGO „SOKOŁÓW 2017”

To, czego nie widzimy na co dzień

Pod Patronatem Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Młp. – ANDRZEJA OŻOGA

Komisja Artystyczna obradowała w składzie:

Przewodniczący Komisji – **Ryszard Kucab**, artysta malarz, dyrektor Galerii Sztuki w Dębicy
Członkowie Komisji – **Maria Wiktoria Mostek**, artysta malarz z Rudnej Wielkiej
– **Bartosz Walicki**, regionalista, prezes Towarzystwa Miłośników
Ziemi Sokołowskiej, kierownik MiGBP w Sokołowie Młp.

V Plener Malarski „Sokołów 2017” odbył się w dniach 17-19 sierpnia 2017 roku na terenie Sokołowa Małopolskiego i okolic. Wzięło w nim udział 23 twórców – 16 amatorów i 7 profesjonalistów – działających w klubach twórczych oraz niezrzeszonych z terenu województwa podkarpackiego.

Organizatorami Pleneru byli: Burmistrz Gminy i Miasta Sokołów Młp., Miejsko Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Sokołowie Młp. oraz Towarzystwo Miłośników Ziemi Sokołowskiej przy współpracy Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Sokołowie Młp.

Komisja oceniła 23 prace konkursowe 23 autorów – uczestników Pleneru. Ponadto na wystawę poplenerową zgłoszono dodatkowo 5 obrazów 5 autorów. Kierując się poziomem artystycznym prac, Komisja postanowiła przyznać nagrody i wyróżnienia 15 osobom.

W kategorii malarzy nieprofesjonalnych

Cztery Nagrody Równorzędne otrzymały:

Jolanta Ingot z Głogowa Młp. za pracę pt. „Przystanek”
Marzena Karpińska z Chmielnika za pracę pt. „Uliczka Zawale”
Maria Łuszczki z Sokołowa Młp. za pracę pt. „Turzańskie pola”
Maria Witt z Bud Głogowskich za pracę pt. „Kapliczka św. Onufrego”

Cztery Wyróżnienia otrzymali:

Krystyna Arciszewska-Budzyń z Rzeszowa za pracę pt. „Macewy”
Maria Drzał-Grych z Rzeszowa za pracę pt. „Pejzaż z Turzy”
Mariusz Ożóg z Rzeszowa za pracę pt. „Staw rybny w Turzy”
Jolanta Szczygiel z Nienadówki za pracę pt. „Mazurskie sosny”

W kategorii malarzy profesjonalistów

I Nagrodę ex aequo otrzymały:

Henryka Boho z Turzy za pracę pt. „Dotyk słońca”

Małgorzata Polit z Tywoni za pracę pt. „Uliczka”

II Nagrody nie przyznano

III Nagrodę otrzymała:

Anna Cisek z Trzebosi za pracę pt. „Trzy kościoły”

Cztery Wyróżnienia otrzymały:

Józefa Czachor z Kolbuszowej za pracę pt. „Staw w Turzy”

Małgorzata Kwolek z Sokołowa Młp. za pracę pt. „Panorama 3 Maja”

Monika Kwolek z Sokołowa Młp. za pracę pt. „Jestem”

Małgorzata Wójcik z Nowej Sarzyny za pracę pt. „W parku w Sokołowie”

Ponadto Towarzystwo Miłośników Ziemi Sokołowskiej przyznało **Trzy Nagrody Równorzędne Prezesa Towarzystwa Miłośników Ziemi Sokołowskiej.**

Otrzymali je:

Maria Kania z Bud Głogowskich za pracę pt. „W pobliżu rynku”

Bogusław Reguła z Bud Głogowskich za pracę pt. „Św. Jadwiga”

Emilia Wołoszyn z Rzeszowa za pracę pt. „To co łączy”

Komisja gratuluje autorom prac nagrodzonych i wyróżnionych oraz stwierdza wysoki poziom prac. Zwraca uwagę zróżnicowanie użytych środków wyrazu artystycznego. Ważne też jest, że prace oddają klimat miejsca, gdzie odbywał się plener, a więc miasto Sokołów Małopolski i jego okolice.

Komisja dziękuje Organizatorom za realizację pożytecznej imprezy i sugeruje kontynuowanie jej w przyszłości.

Na tym obrady zakończono i Protokół podpisano.